EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L71906007S
2. Data e Regjistrimit 06/07/2017
3. Emri i Subjektit DAG IT SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2017
6.

Kohézgjatja

Nga: 05/07/2017

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga
Frosina Plaku, Rezidenca Homeplane, Kati 1, Njesia
Tregtare 504, prane Shkolles Naim Frasheri

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe
ne te gjithe sektoret e aktiviteteve, si ne Shqiperi edhe jashte
saj; Projektim dhe realizim te programeve kompjuterike,
programime ne fushen e teknologjise se informacionit,
trajnime formuese dhe te zhvillimit te burimeve njerezore;
Promovimin e aktiviteteve me karakter publicitar dhe te
marredhenieve me publikun, organizimin e manifestimeve
dhe te koferencave, perfshire te gjitha sherbimet ge kane te
bejne me to; Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare
dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha
instrumentave nepermjet teknologjise se informacionit,
perfshire marketingun telefonik dhe instrumenta te tjera te
marketingut te drejtperdrejte; Projektimi, konsulenca,
ndermjetesim dhe realizimi dhe nenkontraktimi e sherbimeve
te call center, si inbound dhe outbound; Projektimi,
administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe sherbimeve
telematike, informatike dhe te marketingut, ne fushen
informatike, telefonike, informatike dhe  tregtare;
Administrimi dhe tregtimi i bankave te te dhenave te
finalizuara per marketing; Perfagesimin dhe sherbime ne
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fushen e telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e
sherbimeve telematike; Projektim dhe realizim i software
dhe/ose hardware, tregtimi dhe dhenia me qira e tyre, si edhe
asistenca per shqyrtim. Perfagesimin e shogerive te
ndryshme shqiptare ose te huaja qe deshirojne te ushtrojne
aktivitetin e tyre ne Shqiperi. Te gjitha aktivitetet e
lartpermendura mund te zhvillohen si ne tregun vendas,
ashtu dhe ate nderkombetar. Ajo mund te ushtroje cdo
aktivitet industrial tjeter te / dobishem ne drejtim te
favorizimit dhe sigurimit te nje mbarevajtjeje te rregullt te
prodhimit dhe mund te kryeje ne pergjithesi, te gjitha
veprimet industriale, tregtare, ~financiare, transferimin e
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme te lidhura me
aktivitetin e shogerise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ardit Topalli

Nga: 19/08/2022 Deri: 19/08/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetémnése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArditTopalli

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DAG IT SOLUTIONS
Telefon: 0697984902

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-359867-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-404201-07-17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168DECCF-55B5-499C-9C88-664B878974F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C4923B-0916-496E-906D-764FF55FA24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76954117-93E8-4A5D-913D-CC62B8B98A30

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt. 26.07.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e kompetencave te Administratorit Z. Donald Telhallari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Donald Telhallari'')

, Competence ishte (""Administratoret mund te veprojne vec e vec per cdo
transaksion ose veprim perfaqesimi te shogerise deri ne shumen 2500 Euro. Pertej kesaj
shume cdo veprim juridik ose perfagesim i kompanise do te kerkoje miratimin dhe
firmen_e perbashket te te tre administratorve. Cdo rekrutimi, ne shogerine UN-IT 3, ne

cfardolloj niveli punonjesish kerkon miratimin dhe firmen e te tre administratorve.')
u be (""Administratori Z.Donald Telhallari ka te drejte per cdo transaksion pa
limit shume ne cdo lloj veprimi perfagesimi te shogerise.'’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745583-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&€ Asamblesé€ sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 11.04.2018, ku &shté vendosur: Ndryshimi i adres€s kryesore té ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative nr 7, Rruga Frosina Plaku, Rezidenca Homeplane, Kati 1,
Njesia Tregtare 504, prane Shkolles Naim Frasheri; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Administative nr.7, Rruga "Frosina Plaku", Rezidenca Homeplan, shkalla 1, apartamenti
]06, "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878774-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECF37C6-3510-4462-AB92-939E34A1FE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECF37C6-3510-4462-AB92-939E34A1FE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D92F28-F653-4C83-98DF-D9669DC8C79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6333B402-DDDA-4043-A1B9-0ADCADF38DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6333B402-DDDA-4043-A1B9-0ADCADF38DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE859AEE-03C4-4000-B9D1-2C17A0C490FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833DD507-EE64-421C-8237-C62CDBCB3FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB373E8-EAAD-46DC-A0DB-1FCD7F517BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8BCE85-C780-4384-ACEC-3629FDBFE1B7

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-293935-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i Ortakut DAG IT SOLUTIONS.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE DAG (1).pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres

(13).xIsx

Pasgyra e pozicionit financiar (11).xlsx

18/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-660710-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:

vendim per miratimin € pf 2019 DAG IT SOLUTIONS.pdf

BILANC DAG IT SOLUTIONS 2019.pdf

Pasqyra e performanc€s (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pagesa e Gjobes.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/07/2021

Numri'i ceshtjes: CN-727058-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 33 % te kuotave te
shogerise,Nr.Rep.,16,Nr.Kol.,8,date 08.01.2021, me ane te se ciles transferohen 33% te
kuotave te shogerise nga ortaku Gledis Vasili ne favor te : Ardit Topalli (16.5% te
kuotave) dhe Donald Telhallari (16.5% te kuotave).

Numri i Aksioneve ishte "3,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "33.333,33" u be "50.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Gledis Vasili")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Donald Telhallari") , Vlera e
Kontributit ishte ("34.000,00") u be ("'50.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Donald Telhallari") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("34,00") u be ("'50,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Topalli") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.000,00") u be ("'49.500,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DF8A3A-B3A7-48BE-AA12-998001863A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA4D71C-AE8B-40AF-8FFA-9EA7929169DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA4D71C-AE8B-40AF-8FFA-9EA7929169DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491F8160-DF2B-4693-87D2-C6F6DB46CB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4C1757-DFBB-4091-83FA-E69D571B2AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB5CFF4-E8F3-4802-A0C5-5D456005FAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5963EEC8-65D9-4103-8F43-4CF6137CEA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B154B2C-9D21-4C00-A9E2-8AEBB4D3C7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B154B2C-9D21-4C00-A9E2-8AEBB4D3C7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473EE8D9-54E5-4DF6-B3A7-A2ABD2310124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F3B0D4-C4DD-4539-87C2-8265609F55F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40A378F-636F-4727-A630-C5DCB21BA005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A78B16-CAD3-419E-9B79-59CCA7EBAACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7C5FFB-760F-4FA3-B60A-0036131069B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8538421-0D8F-4AA6-9FD7-5CDBA0CAD2EB

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Topalli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,00") u be ("49,50")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-759367-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Shenimet.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Vendimi.pdf

15/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-874455-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
03.03.2022 ku éshté vendosur: Lirimi'nga detyra e administratorit z. Donald Telhallari dhe
lirimi 1 z. Gledis Vasili.Dhurimi i kuotés sé€ z. Donald Telhallari prej 50.5% dhe pranimi i
kuotés nga ortaku z.Ardit Topalli. Kontraté dhurimi Nr. 354 Rep dhe 89 Kol daté
04.03.2022.

Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "50.000,00" u be 100.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Donald Telhallari")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Topalli") , Vlera e Kontributit
ishte ("49.500,00") u be (""100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Topalli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("49,50") u be (""100,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: ("Gledis Vasili")

eshte larguar administratori: (""Donald Telhallari')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardit Topalli") s
Competence ishte (""Administratoret mund te veprojne vec e vec per cdo

transaksion ose veprim perfaqgesimi te shogerise deri ne shumen 2500 Euro. Pertej kesaj
shume cdo veprim juridik ose perfagesim i kompanise do te kerkoje miratimin dhe
firmen e perbashket te te tre administratorve. Cdo rekrutimi, ne shogerine UN-IT 3, ne

cfardolloj niveli punonjesish kerkon miratimin dhe firmen e te tre administratorve.'’)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE48DE3-8484-43C5-9B5A-7738D3052C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802A1171-8CB8-4625-BC1F-7798D25753D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DBA630-8FAA-4917-B4FB-E10464C1EC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DBA630-8FAA-4917-B4FB-E10464C1EC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBBCD8A-3BDE-4734-9B86-0F48AF4AAF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D7A14E-9727-4E9A-99E9-BDDB173A07D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17820970-E67B-4200-AAE0-C98E1027C74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56B82B4-E733-4123-83E6-F961BD6EB49A

u be (nrr)

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955591-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Dag It Solition 2021.pdf
Vendimi Dag It.pdf

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983605-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.08.2022 per riemerimin e
z.Ardit Topalli.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardit Topalli'') Y
Nga Data ishte ("05/07/2017") u be ("'19/08/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardit Topalli'') Y
Kohézgjatja ishte ("05/07/2022") u be ("'19/08/2027")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201949-09-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Kérkesés Nr. 47094 Prot, dat€ 09.08.2023
“Kérkesé€ pér vendosjen e masés sé€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar : Vendosja e masés sé
sigurimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit “DAG IT SOLUTIONS” pajisur me NUIS
(NIPT) L71906007S, duke moslejuar tjetérsimin mbi pasurin€ dhe t& drejtat pasurore q¢€ i
pérkasin kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD40833B-8528-42C2-A7FA-00F3F9F12743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD90516-6E5D-47E9-A8DB-4DAD7972DC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD90516-6E5D-47E9-A8DB-4DAD7972DC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3576F474-BCFF-4479-8058-548A911DF549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344587A2-E1DC-4E42-A2A7-9299B5EA6C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B606C5-9269-43ED-AB7A-A8015D6D2BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E09CEBF-DD6D-40D2-A82A-568D1CF77AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA67FBE6-D99A-4A50-BAF4-E8784A16F651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859B02AB-CF06-4AC2-AC34-248A6B79397A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB278A81-841F-4A12-9DC2-D4E3369E732B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42198FE-D528-4425-BADC-B911C10B0B8D

Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

03/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-364962-10-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 48078 Prot., dat€¢ 24.09.2024 pér
“Kérkesé pér Vendosje t€ Masés s€ Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor”, léshuar nga Drejtoria
e Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku &shté kérkuar: Vendosje t€ masés sé
sigurimit t€ detyrimit tatimor té tatimpaguesit shoqéria “ DAG IT SOLUTIONS “ SH.P.K.,
pajisur me NUIS (Nipt)- L71906007S . Vendosja e késaj masé synon té moslejohet
tjetérsimi 1 titujve t€ pronésisé dhe té drejtat pasurore q¢€ i pérkasin kétij tatimpaguesit deri
né shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 09/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682165AA-E215-4DF1-AE41-FB158A55074C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE0C7A7-D193-478B-9D8B-078C807818D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DD5348-5E9E-4186-A054-B392D52C9FCC

